itcla te JetVlea 9I:Át--:-------
Cámara Municipal de Ibitinga

- 's(=112(9/1 daí C; Clf ,  (10-

INDICAÇÃO

Protocolo Geral n° 619/2021

Data: 01/03/2021 Horário' 18:01

LEG IND 14812021

Ass to: SOLICITA PROVIDÊNCIAS QUANTO AO VAZAMENTO DO BEBEDOURO DE ÁGUA DA
QUADRA DE ESPORTES DO BAIRRO SANTO EXPEDITO.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: O bebedouro da quadra está com muito vazamento que precisa ser consertado
com urgência, pois toda essa água que vaza, vem na conta dos moradores, o que não é nada
justo.

Sala das Sessões "Dejanir o nrólo", 1° de nia'rw de 2021.

Avenida Dr Lictor Nlaida nQ 563 - Centro - Ibinnga (SP) • Fone (16) 3352-7840 - CEP 1440-097
Site. www Ibitinga.sp.legár ,/ E-mail: inforrnacao,g camalatbitinga.sp.govbr